

การประเมินราคากลาง

แบบปร. 4

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ป. 1 ก สร้าง ปี พ.ศ. 2522

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านหนองขาม ตำบลป่าหวาย อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี

สปพ./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน 2560


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ป 1 ก สร้างปี พ.ศ. 2522								
1	งานรื้อถอน (โครงหลังคา อาคารเรียน ป 1 ก / 2522)								
	1.1 รื้อกระเบื้อง วัสดุผนังหลังคา	345	ตร.ม.	-	-	15.00	5,175.00	5,175.00	
	1.2 รื้อถอนโครงสร้างหลังคาไม้	345	ตร.ม.	-	-	35.00	12,075.00	12,075.00	
	1.3 รื้อฝ้าเพดาน พร้อมโครงเคร่าไม้	345	ตร.ม.	-	-	35.00	12,075.00	12,075.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม (เปลี่ยนโครงหลังคา)								
	2.1 เหล็กตัวซี ขนาด 75 X 45 X 15 X 3.2 มม.	44	ท่อน	525.00	23,100.00	260.00	11,440.00	34,540.00	
	2.2 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" X 4" หนา 3.2 มม.	80	ท่อน	925.00	74,000.00	421.00	33,680.00	107,680.00	
	2.3 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 3" X 5" หนา 4.0 มม.	38	ท่อน	1,544.00	58,672.00	702.00	26,676.00	85,348.00	
	2.4 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.05 X 1.20 ม. หนา 5 มม.	950	แผ่น	67.00	63,650.00	10.00	9,500.00	73,150.00	
	2.5 ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	49	แผ่น	58.00	2,842.00	10.00	490.00	3,332.00	
	2.6 ครอบตะเข้กระเบื้องลอนคู่	60	แผ่น	58.00	3,480.00	10.00	600.00	4,080.00	
	2.7 ฝ้ากระเบื้องซีเมนเส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. เคร่าไม้เนื้อแข็ง	125	ตร.ม.	469.00	58,625.00	92.00	11,500.00	70,125.00	
	2.8 ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 8 - 10 นิ้ว	1,170	ตัว	6.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
	รวม				291,389.00		123,211.00	414,600.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายมนัส เปล่งวิทยา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางธนพร ภูมิวงศิริวัฒน์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวสุกัญญา ทุมอำนาญ)